

ЖАЛАЛ-АБАД МАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ

БУЙРУК №396

Жалал-Абад шаары

2019-жыл 26-декабрь

2019-2020- окуу жылына Жалал-Абад мамлекеттик университетинин факультеттеринин жана колледждеринин сапат боюнча кеңешине төмөнкү профессордук-окутуучулук курамы бекитилсин.

Табигый-техникалык факультети		
1	Шамиев Ж.Б.	Табигый-техникалык факультетинин деканы, т.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин торагасы;
2	Жээнбекова Б.	Биология кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жолдошева Т.	География кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Момунжапов С.	Ветеринардык медицина кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Ташиев З.	Электроэнергетика жана механика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Сатканкулова М.	Химия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Калык кызы Элдина	Б-1-17 тайпасынын студенти, комиссиянын мүчөсү;
Экономика-юрдикалык факультет		
1	Жамашева Гульбара	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Толонов Э.	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын доценти, э.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Алымкулов Бегижан	Мамлекеттик укуктун теориясы жана тарыхы кафедрасынын башчысы, с.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Мамыралиева Айнагүл	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Козукеева Анжелика	Факультеттин жаштар комитетинин төрайымы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Мамарасулова Салийма Келдибековна	Ата-эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Шахабидинова Амина Абдусаматовна	Иш берүүчү, «Досинвест» камсыздандыруу компаниясынын директору, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Курбанова Назгүл Абибиллаевна	Ата-эне, Жалал-Абад шаарындагы Эл аралык университетинин окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Сопубеков Шадыбек Төрөбекович	Ата-эне, Жалал-Абад шаарынын №1-адвокатура коллегиясынын төрагасы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Тагаева Жылдыз	Ата-эне, Жалал-Абад шаарынын №4 поликлиникасында мед.айым, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

11	Шакирова Мавлюда	Ата-эне, ЖАМУнун кыргыз тили кафедрасынын доценти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Медицина факультети		
1	Беркмаматов Ш.Т.	Медицина факультетинин деканы, м.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Мамадалиев А.	Жалпы хирургия кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Абдрахманова Г.	Госпиталдык терапия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Толонова З.	Гигиена жана саламаттыкты сактоо кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Чоюнова А.	Фармация кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Таалайбек кызы Аида	Морфологиялык дисциплиналар кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Тилекбаева Э.А.	Акушердик жана педиатрия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Жусупбаева Г.И.	МБД кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Азимбаев К.	Ички оорулардын пропедевтикасы жана үй-бүлөө медицинасы кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Джураева С.	Хирургия жана травматология кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Педагогика жана маалымат технологиялары факультети		
1	Мамадова Гүлшайыр	Информатика жана окутуунун маалымат технологиялары кафедрасынын башчысы, т.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Ажыкулов Сапар	Башкаруунун автоматташтырылган системасы кафедрасынын башчысы, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тилепчиев Ю.Р.	Дене тарбия жана спорт кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Кожоназарова Ырыс	Профессор Ш.М. Ниязалиев атындагы “Философия жана гуманитардык илимдер” кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Шарапов Сардар	Жогорку математика жана математиканы окутуунун технологиясы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Осмоналиева Сабир	Педагогика жана психология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Мокуева Н.	Башталгыч билим берүүнүн теориясы жана методикасы кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Филология факультети		
1	Орозбаева Г.А.	Филология факультетинин деканы, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Ашимбаева Г.С.	Кыргыз тили кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымынын орун басары;
3	Сулайманова Т.	Орус филологиясы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

4	Жумабекова Н.А.	Англис тили жана адабияты кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Молдобаева Б.	Немец тили кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Осмонова К.	Лингвистика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Бакирова Г	№24 мектептин директору, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Маданова А.М.	Шаардык билим берүү мекемесинин төрагасынын орун басары, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Мамасидикова М.	Ата-эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Жоробаева Г.	№1-мектеп, иш берүүчү, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
11	Сулайманова А.	№90 мектептин директору, иш берүүчү, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
12	Түгөлбаева Бактыгүл	Ата-эне, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
13	Камбаралиева Раушангүл	ЧТк-2-18 тайпасынын студенти, факультеттин спикери, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Таш-Көмүр инженердик-педагогикалык факультети		
1	Рыскулов И.Р.	ТИПФнын илим, сапат жана тышкы байланыш бөлүмүнүн башчысы, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрага;
2	Усунов М.У.	ТИПФнын окуу иштери боюнча декандын орун басары, х.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Субанов Б.А.	ТИПФнын дистанттык окуу бөлүмүнүн башчысы, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Медициналык колледжи		
1	Эгембердиева А.Д.	Медициналык колледждин директору, б.и.к., колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Пирматова Ж.	Методикалык иштер боюнча инспектор, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жолдошев К.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Болотова Д.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Казакова Р.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Калымбетова Г.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Матраимов У.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Сатарова А.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Сайдазимова Б.	Колледждин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин катчысы;
Жалал-Абад колледжи		
1	Мамбетова М.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Кушубакова Р.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Малабекова Сонун	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Орункулова Д.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

5	Токтоосунова Ч.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Токтогулова Г.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Мамалова С.	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Майлуу Суу колледжи		
1	Султанкулов Медетбек Дыйканбаевич	Майлуу-Суу колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Осумбеков Сайдымурат Сайтмамаатович	Майлуу-Суу колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тойчубекова Гулсада Жолчубековна	Майлуу-Суу колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Усувалиева Гулбарчин Маматкасымовна	Майлуу-Суу колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Таирова Назгул Кубанычбековна	Майлуу-Суу колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжи		
1	Нарбаева Гулжан Эсеиалиевна	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курбаналиева Айзат Орозалиевна	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Мергенбаева Анара	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Кара-Көл колледжи		
1	Шарапова Жылдыз Алымбаевна	Кара-Көл колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Досбаева Гулумкан Эгамкуловна	Кара-Көл колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Сейталиева Турдайым Жетешиковна	Кара-Көл колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
Кочкор-Ата колледжи		
1	Абдуллаев М.	Кочкор-Ата колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Абдураимова Н.	Кочкор-Ата колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Джумабаева Э.	Кочкор-Ата колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

Негизи: Билим берүүнүн сапаты бөлүмүнүн башчысы Г.Токоеванын билдирүүсү, ОИ боюнча проректордун резолюциясы.

ЖАМУнун ректору:

К.Ж.Усенов

КБнын башчысы:

Б.Т. Осмонова

УИБ башчысы:

А.Т. Акматова

Даярдаган КБнын инспектору А.Жамашева

Кочкор-Ата колледжи

